エバタ生コン株式会社 建材販売部門 営業譲渡のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度本年四月一日付をもちまして エバタ生コン株式会社の建材販売部門の営業権を

株式会社デイ・シイの連結子会社であるウツイ・デイシイ興産株式会社に譲渡することとなり

ました

昭和三十三年一月より生コンクリートの製造・販売を開始して以来五十五年の長きに渡り当社

の生コンクリート製品並びに建材品をご愛顧賜りましたことに深く御礼もうしあげます

長引く不況の中 経営の効率化及び原価の削減に努めてまいりましたが需要の低迷により業

績の回復が難しく昨年十月の生コンクリート製造部門の営業譲渡に続き 今般建材販売部門

を株式会社デイ・シイのグループ企業であるメリットを最大限に活用し常にお客様に目を向け

シナジー効果による更なる発展 成長を遂げ社会に貢献していくことが最善と判断したもので

あります

平成二十五年四月一日よりウツイ・デイシイ興産株式会社 東京営業所として引き続き営業活

動を継続いたしますので これまで同様にお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます

なお 概要を下記にてご案内いたします

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹 白
平成二十五年三月吉日

エバタ生コン株式会社 ウツイ・デイシイ興産株式会社

代表取締役社長 井 上 保 生 代表取締役社長 工 藤 秀 樹

       （担当：岩崎 哲男）

記

 商   号 ウツイ・デイシイ興産株式会社

代 表 者 工

 く

 藤
ど う

 秀
 ひ で

 樹
き

 営 業 種 目 建設資材の販売

 本社所在地 〒210-0005 神奈川県川崎市川崎区東田町 8 番地

パレール三井ビルディング 9 階

   TEL 044-221-2111 FAX 044-221-2118

 事  業  所 東京営業所

 所  在  地 〒125-0041 東京都葛飾区東金町 1 丁目 38 番 2 号

エバタビル 2 階

   TEL 03-3600-1162 FAX 03-3600-7001

 営 業 開 始 平成 25 年 4 月 1 日より

以 上